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Proc. Administrativo 130/2024

De: ANDERSON M. - PL-GV-GAM
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 15/04/2024 as 16:46:40
Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-GV-GAM

Prestacao de Contas de Viagem

1Doc

NOME DO REQUISITANTE*:
Anderson Davi Nogueira Martins

CARGO*:
Gabinete da Presidéncia

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Visita a Casa da Juventude Civica de Osasco para conhecimento e tratativas acerca do Projeto Guarda Mirim.

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:

Casa da Juventude Civica de Osasco, sito a Rua Rubens do Amaral, n° 180, Bairro Bela Vista - Osasco/SP

DATA DA SAIDA*:
26/03/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
8

DATA DA VOLTA*:
26/03/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
15

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
Willian

NOME DOS ACOMPANHANTES:
Mateus Estagiario da Comunicacao
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NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
NAO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
250

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
Oscar Moreira Vieira

Trata-se de viagem realizada pelo Gabinete da Presidéncia, portanto, desnecessario que o procedimento subisse
para Deferimento.

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva
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Proc. Administrativo 1- 130/2024

De: ANDERSON M. - PL-GV-GAM
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 15/04/2024 as 16:53:47

Setores (CC):
PL-PR, PL-PR-DSCF

RELATORIO DE PRESTACAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participacdo e de despesas em

anexo.

Resumo das atividades realizadas: Viagem destinada a Visita a Casa da Juventude Civica de Osasco para conhecimento e

tratativas acerca do Projeto Guarda Mirim.

Veiculo utilizado: .......

COMPROVANTES DE DESPESAS
Data Tipo de doc. N° doc. Fornecedor Valor em R$

26/03/2024 Cupom fiscal 111648 103,29

Total de despesas | 103,29
Adiantamento concedido 250,00

Devolugao / Reembolso | 146,71

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condigdes de saida da Camara, conforme verificado pelo Setor de Frota.

Observacgoes:

Anderson Davi Nogueira Martins
vereador

Presidente da Camara Municipal de Boituva

Anexos:

COMPROVANTE_ANDERSON.pdf
REEMBOLSO_ANDERSON.jpg
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CHURRASCARIA ESTANCIA OSASCO LTDA
RUA WARCISO STURLINI 20 Nao Infornado
CENTRO DSASCO 06018030
CNPJ 22331992000172 [E 492692430110 IN
Extrato N2 111648
CUPOM FISCAL ELETRGNICO - SAT

e O SR Spespespep—p————— Ll e

mﬂﬂ do Consumidor 01839446000177

HAD [NFORNADD
CDDEQ??Q{QTQlUN:VL-ﬂﬂ-ﬁifzoﬂfﬁ-ﬁis;igL ITEM R$
1001 35 RODIZI0 1.0000 UN X 79 90 (17 74) 19 90
002 180 K20 LINONETO 1 0000 UN X 1400 (1,57) 14°00
003 9999 SERVICO 9.3900 UN X 1 00 (2,08) 9'39
Total bruto de itens 103,29
TOTAL R$ 103, 29
Cartlo de Débito 103,29
Troco RS 0,00
OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE
MESA: 24 i

Ctrl: 811362

Garcos ¥eb vr 4 20 vav garcosveb com br

xValor aproxinado dos tributos dos itens

Trib aprox Rs: 4 34 Federal ¢ 17,05 Estadua|

Fonte: I1BPT F3U107

Valor aproxinade dos tributos deste cupom R§ 21,39(20,712)
(conforne Lei Fed, 12,741/2012)

Na 000902468

2%{0%{2024 13:44:23
3524 0322 3319 9200 0172 5900 0902 4681 1164 8105 7798
‘35240322331992000172590009024681116481057798
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Proc. Administrativo 3- 130/2024

De: JairJ.- PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 19/04/2024 as 09:23:59

Bom dia.

Segue em anexo nota de empenho de adiantamento de viagem para assinatura.

At.

Jair Donizeti Bortolotti Junior
Agente de contabilidade e finangas

Anexos:
EMP_ORD_172_2024_AD_VJ_OSCAR_MOREIRA_VIEIRA_VENC_15042024.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Jair Donizeti Bortolotti J... 19/04/2024 09:25:05 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JUNIOR CPF 219.XXX....
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARY9/04/2024 09:25:34 1Doc ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o codigo: 3447-8EE4-3480-F1C0O
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CHPJ: 01 B35 448/0001-77
R: Ver. Olimpic de Barros, 100, Jardim Oreana
Boituva - SP CEP: 18550-130 NOTA DE EMPENHO
GREED H EMPEHHO/TIP O EECURSO
01 CAMARA MUNICIPAL 000172/2024 Ordinéario Orcamentario
Unidade Orgamertéria 01 CORPO LEGISLATIVO [ug Ol CAMARA MUNICIPAL |LIE 01 CORPO LEGISLATIVO
Diotagis 01.031.00212.027 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA 03733 | H. CONTA 10
CREDOE 910 OSCAR MOREIRA VIEIRA 235.653.928-00
ENDEREgD RUA PANAMA 25 RECANTO MARAVILHA TT | FovE |cmspE BOITUVA SP
LICITACAD HUMERQ SOLICITACAD PEOC. COMPRA EMISSA0 VEHCIMENTO
Dispensa por Limite 15.04.24 15.04.24
WALCR ORCATO SALDO AHNTERIOE WALOE DO ENMPENHD SALDD ATTTAT
80.000,00 60.578,76 250,00 60.328,76
{TEM) OTD, | BSTRETEIES EJ:}l{EF ADIANTAMENTO DE VALORUNITARIO | VALORTOTAL |RETEH(UES
VIAGEM- PA 130/2024 - VER.
ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS. 250,0000 250,00
Fonte Recurso — TOTAL
RETEMCOES
Cadigo Aplicagae ) 10000 cErRAL TOTAL GERAL 250,00 TOTAL LiQUIDO 250,00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ i a / i {
AMDERSON DAY| NOGUEIRA MARTINS JOSE ALBERTO MACHADD
331 537 43554 1SP1BITT4I0-2
A DESPESA REFERENTE A ESTE EFMPEMHO, FOI CEVIDAMEMTE
PROCESSADA, EMCOWTRAMDO-SE Er ORDER PARL PAGARERTO.
Ordemn de Pagarnento
Data £ i
Despesza Paga:
Banco Conta Chegue ‘alor
Barco Conta Chegue Yalor
FECIBO. Recebi[emoz] o valor constante deste empenho.
hlorne:
CPF:
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